
 
UCHWAŁA NR XXXIV/209/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 417 § 1-3, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Na terenie Gminy Nowe Warpno tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/129/2012 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Nowe Warpno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1466). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tabli-

cach ogłoszeń i w sołectwach. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie 

 

Krystyna Czerwińska-Twarowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2037



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/209/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

Podział Gminy Nowe Warpno na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów i granic 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1 

część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Kościelna, ul. Warszawska od 1 do 31, pl. Zwycięstwa 2 i 14, 

ul. Poprzeczna, Aleja Żeglarzy, Skwer Świętego Jana Pawła II 

1 

2 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Warszawska 33 do 51, pl. Zwycięstwa od 5 do 12 
1 

3 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Kościuszki od 3 do 8, ul. Reymonta, pl. Zwycięstwa 3 i 4 
1 

4 

część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Żeromskiego, ul. Kilińskiego, ul. Kościuszki 16 i 20, 

ul. Welletów, ul. Jeziorna 

1 

5 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Mylna, ul. Rybacka, ul. Kościuszki od 22 do 43 
1 

6 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Wiejska od nr 1 do 12 i 12A, ul. Kościuszki od 45 do 67 
1 

7 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Słoneczna, ul. Polna, ul. Wiejska od 13 do 22A i B 
1 

8 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Różana, ul. Wojska Polskiego od 1 do 19 i 19A 
1 

9 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Szczecińska, ul. Wojska Polskiego od 20 do 33 
1 

10 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Podgrodzie od 44 do 191 
1 

11 
część miasta Nowe Warpno obejmująca ulice: 

ul. Podgrodzie od 1 do 42, ul. Miroszewo 
1 

12 
sołectwo Warnołęka: 

część miejscowości Warnołęka od 12 do 47 
1 

13 

sołectwo Warnołęka: 

część miejscowości Warnołęka od 1 do 11 G 

oraz część sołectwa Brzózki, miejscowości: Myślibórz Wielki, 

Myślibórz Mały, Mszczuje 

1 

14 
sołectwo Brzózki: 

część miejscowości Brzózki od 17 do 126 
1 

15 

sołectwo Brzózki: 

część miejscowości Brzózki od 1 do 16, miejscowość Popielewo, 

Trzebieradz 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2037


		2018-04-25T10:59:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




